Den Gamle och Rabarbern
2 clrom, 2 cl Sour Rhubarb, Red Soda

Dry Martini
3 cl gin, 1cl torr vermouth, oliv

Hallonrus
4 cl| Bacardi Razz, Red Soda

Negroni
2 cl gin, 2 cl Campari, 2 cl Martini Rosso

Rospiggens Gin & Tonic

4 cl Stockholms Branneri Dry Gin, Fever Tree Tonic Water

Martini Rosso/Bianco
8 cl

Nicolas Feuillatte, Brut Réserve
20 cl Champagne

Veckans forratt

Roédbetscarpaccio
Getostcreme

Drick gérna:
Roger Pabiot & Fils, Coteau des Girarmes,
Pouilly Fumé, Loire (Sauvignon Blanc)

Halstrad pilgrimsmussla
Brynt smorvinagrette och apple

Drick gérna:
Nicolas Feuillatte, Brut Réserve, Champagne
(Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay)

75 cl
25cl
18 cl

20cl

86:—

92:—

86:—

102:-

99:—-

64:—

140:—

100:—

120:—

385:—
149:—
107:—

135:-

140:—

Veckans varmratt

Smorstekt slatvar meuniere

Citronbrasserade champinjoner, pepparrot, skirat smor

Drick géirna:
Roger Pabiot & Fils, Coteau des Girarmes,
Pouilly Fumé, Loire (Sauvignon Blanc)

Lammrostbiff
Karamelliserad rotselleripuré, sotsur dillsky

Drick gérna:
E. Guigal, Chteauneuf-du-Pape, Rhéne
(Grenache, Cinsault, Syrah, Mourvédre)

Har du allergier eller vill veta mer om kottets ursprung?
Fraga garna var personal.

75 cl
25cl
18 cl

75 cl
25 cl
18 cl

315:-

335:-

385:—
149:—
107:—

320:-

450:-
174:—
125:—

Glutenfria, laktosfria och veganska alternativ finns pa begéran.

Halv portion kan bestallas for barn upp till 12 ar.

Veckans dessert

Inkokta paron med ingefara och citron

Hemlagad valnoétsglass

Drick gérna:
Torres, Floralis, Moscatel Oro, Spanien

Batens utvalda ostar

Drick gérna:
Brédnnland Iscider, Sverige

Batens chokladtryffel

Drick géirna:
Canerock, Jamaica

Ett urval fran vart sortiment:
Kaffe/Te

Apelbrand
Alandskt appelbrannvin, 4 cl

Diplomatico Single Vintage
Rom, 4 cl

D.O.M. Coffee
D.O.M. Bénédictine 4 cl

Kaffe Karlsson
Baileys 2 cl, Cointreau 2 cl

Laphroaig Four Oak
Maltwhisky, 4 cl

8cl

8cl

4 cl

90:-

105:—

72:—

115:-

85:-

45:—

84.—

29:—

114:-

154:-

91:-

91:-

108:-



